Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, 12 de setembro de 2024.

A Sua Excelência
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

ASSUNTO: Solicita documentações para concessão de denominação de ruas.

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Considerando em trâmite na Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação
os Projetos:  PLO Nº 121/2024, que  Estabelece denominação para a Rua 05, do
Bairro Jardins; PLO Nº 122/2024, que Estabelece denominação para a Rua 04, do
Bairro Jardins e PLO Nº 123/2024, que Estabelece denominação para a Rua 03,
do Bairro Jardins , solicito que nos encaminhe, dentro do prazo de 15 dias, Certidões
constando que as vias ou os logradouros públicos têm seu registro regular junto ao
setor competente da Prefeitura e que não possuem denominação, para concluirmos
sua análise.

Respeitosamente,

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

		2024-09-13T15:27:56+0000